
Ing. Monika Babulicová
Tel.: +420 735 090 418
E-mail: monika.babulicova@nrk.cz

Číslo nabídky: 1054
black-reality.cz/reality/66164/

 

Prodej, chata s vlastním pozemkem 286 m², Praha
8 - Dolní Chabry
Na šubě, Praha, Hlavní město Praha
2 149 000 Kč
Rádi byste relaxovali v přírodě, a přitom byli stále v Praze? Pokud nehledáte úplnou samotu, můžeme vám vřele doporučit
tuto chatu v zahrádkářské osadě Drahaň. Chata 3,5 x 5 m s přímým přístupem z hlavní cesty s výhledem na přilehlé louky,
kde se často pasou koně, je umístěna na vlastním pozemku. Samozřejmostí je rozvod elektrické energie a bezpečnostní
mříže jak na oknech, tak na hlavních dveřích. Na pozemku je přivedena sezónní voda z vodovodního řádu a součástí prodeje
je i venkovní posezení, které zaručí pohodlí při odpočinku. Společné toalety jsou umístěny přímo v ZO. Parkovaní na místě.
Tento objekt má tři podlaží - sklepní část s výškou stropu 2 m a malým otvíratelným okénkem. Hlavní část, kde je umístěná
kuchyňská linka, zádveří, úložný prostor, vstup do sklepní části, má také výšku 2 m. V podkroví s výškou max 180 cm a
dřevěným schodištěm jsou umístěny dvě menší otvírací okénka - proto je ideální k vytvoření spací zóny. Současný majitel si
nechal vypracovat i projekt, který je možné shlédnout ve fotodokumentaci. Pro více informací neváhejte kontaktovat
makléře, u kterého si můžete rezervovat termín na prohlídkový den.

http://www.black-reality.cz/reality/66164/

